2025 年 10 月 1 日
各 位

松 井 証 券 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員   和里田  聰
（ コ ー ド 番 号 ： 8 6 2 8  東 証 プ ラ イ ム ）

2025 年 9 月の月間売買実績・取引口座数等（速報値）のお知らせ

松井証券は、2025 年 9 月の月間売買実績・取引口座数等を、下記の通りお知らせします。

このデータは速報値であるため、今後開示される確報値とは異なる場合があります。

記

2025 年
8 月 9 月

営業日数 20 20

収益

（百万円）

委託手数料 1,979 1,866
FX 555 310

株式売買代金

（百万円）

月間 5,539,841 5,349,201
一日平均 276,992 267,460

信用取引残高
売残高（百万円） 46,312 52,840
買残高（百万円） 302,376 309,767

証券口座純増数 8,206 12,157

取引口座数

うち信用取引口座数

168,852 165,174
34,837 34,693

先物売買代金

（百万円）
月間 6,433,249 7,962,358

FX 売買代金

（百万円）
月間 38,694,276 40,699,624

（注 1）委託手数料は、日本株取引と先物オプション取引における手数料です。
（注 2）取引口座数は、各月において株式取引（信用取引口座数の場合は信用取引）を行った口座数を集計した数値です。
（注 3）信用取引残高は月末時点の数値（約定ベース）です。
（注 4）2025 年 9 月の先物取引営業日数は 21 日、FX 取引営業日数は 22 日です。
（注 5）その他実績データについては、別途開示しているエクセルデータをご確認ください。
（注 6）開示日が月初第 2 営業日となる場合があります。

以上

問合せ先 戦略企画部 IR 担当 電話 03-5216-0784

https://www.matsui.co.jp/company/ir/xls/disclose_data.xls